
Nordbayern | Sommer 2024

Mädchen 15 Nordliga 2 Gr. 418
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Mömlingen (07137) 7 12:2 34:8 69:19 445:207
2 TC Großwallstadt (07080) 7 12:2 31:11 65:26 443:261
3 TC Rot-Weiß Miltenberg (07135) 7 8:6 25:17 56:36 394:302
4 TC 73 Goldbach (07075) 7 7:7 17:25 36:54 296:370
5 SC Weiss-Blau Aschaffenburg (07022) 7 6:8 22:20 45:44 327:349
6 TC Schwarz-Gold Erlenbach (07061) 7 5:9 17:25 37:53 288:360
7 TC Großheubach (07078) 7 4:10 13:29 29:59 278:410
8 TC Johannesberg (07098) 7 2:12 9:33 20:66 229:441

Spielleiter
BTV-Hotline
089/62817979 (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), , eMail: sport-nordbayern@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Fr. 03.05.2024 15:00

15:00
15:00
15:00

TC Rot-Weiß Miltenberg
TV Mömlingen
TC Großheubach
TC 73 Goldbach

TC Schwarz-Gold Erlenbach
TC Johannesberg
TC Großwallstadt
SC Weiss-Blau Aschaffenburg

 
 
 
 

5:1
6:0
0:6
4:2

Fr. 10.05.2024 15:00
15:00
15:00
15:00

TC Schwarz-Gold Erlenbach
TC Johannesberg
TC 73 Goldbach
TC Großwallstadt

TV Mömlingen
TC Großheubach
TC Rot-Weiß Miltenberg
SC Weiss-Blau Aschaffenburg

 
 
 
 

0:6
3:3
4:2
4:2

Fr. 07.06.2024 15:00
15:00
15:00
15:00

TC Großwallstadt
SC Weiss-Blau Aschaffenburg
TC Rot-Weiß Miltenberg
TV Mömlingen

TC Schwarz-Gold Erlenbach
TC Johannesberg
TC Großheubach
TC 73 Goldbach

 
 
 
 

4:2
6:0
4:2
6:0

Fr. 14.06.2024 15:00
15:00
15:00
15:00

TC Großheubach
TC Großwallstadt
TC Johannesberg
TC Schwarz-Gold Erlenbach

TV Mömlingen
TC 73 Goldbach
TC Rot-Weiß Miltenberg
SC Weiss-Blau Aschaffenburg

 
 
 
 

0:6
6:0
0:6
3:3

Fr. 21.06.2024 15:00
15:00
15:00

TC Johannesberg
TC Rot-Weiß Miltenberg
SC Weiss-Blau Aschaffenburg

TC Großwallstadt
TV Mömlingen
TC Großheubach

 
 
 

1:5
3:3
3:3

Fr. 28.06.2024 15:00 TC Großwallstadt TC Rot-Weiß Miltenberg  3:3
Fr. 05.07.2024 15:00

15:00
15:00

TC Schwarz-Gold Erlenbach
TC Großheubach
TC Rot-Weiß Miltenberg

TC Johannesberg
TC 73 Goldbach
SC Weiss-Blau Aschaffenburg

 
 
 

4:2
5:1
2:4

Sa. 06.07.2024 09:00 TV Mömlingen TC Großwallstadt  3:3
Fr. 12.07.2024 15:00 TC 73 Goldbach TC Johannesberg  3:3
So. 14.07.2024 09:00 SC Weiss-Blau Aschaffenburg TV Mömlingen  2:4
Fr. 19.07.2024 15:00 TC 73 Goldbach TC Schwarz-Gold Erlenbach  5:1
Sa. 20.07.2024 10:00 TC Großheubach TC Schwarz-Gold Erlenbach  0:6

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013, erstellt am 27.07.2024 18:07 | Seite 1 von 1


