Nordbayern | Sommer 2024

Mädchen 15 Nordliga 2 Gr. 418

Tabelle und Spielplan





Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TV Mömlingen (07137)	7	12:2	34:8	69:19	445:207
2	TC Großwallstadt (07080)	7	12:2	31:11	65:26	443:261
3	TC Rot-Weiß Miltenberg (07135)	7	8:6	25:17	56:36	394:302
4	TC 73 Goldbach (07075)	7	7:7	17:25	36:54	296:370
5	SC Weiss-Blau Aschaffenburg (07022)	7	6:8	22:20	45:44	327:349
6	TC Schwarz-Gold Erlenbach (07061)	7	5:9	17:25	37:53	288:360
7	TC Großheubach (07078)	7	4:10	13:29	29:59	278:410
8	TC Johannesberg (07098)	7	2:12	9:33	20:66	229:441

Spielleiter

BTV-Hotline

089/62817979 (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), , eMail: sport-nordbayern@btv.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem.	Erg.
Fr. 03.05.2024 15:00	TC Rot-Weiß Miltenberg	TC Schwarz-Gold Erlenbach		5:1
15:00	TV Mömlingen	TC Johannesberg		6:0
15:00	TC Großheubach	TC Großwallstadt		0:6
15:00	TC 73 Goldbach	SC Weiss-Blau Aschaffenburg		4:2
Fr. 10.05.2024 15:00	TC Schwarz-Gold Erlenbach	TV Mömlingen		0:6
15:00	TC Johannesberg	TC Großheubach		3:3
15:00	TC 73 Goldbach	TC Rot-Weiß Miltenberg		4:2
15:00	TC Großwallstadt	SC Weiss-Blau Aschaffenburg		4:2
Fr. 07.06.2024 15:00	TC Großwallstadt	TC Schwarz-Gold Erlenbach		4:2
15:00	SC Weiss-Blau Aschaffenburg	TC Johannesberg		6:0
15:00	TC Rot-Weiß Miltenberg	TC Großheubach		4:2
15:00	TV Mömlingen	TC 73 Goldbach		6:0
Fr. 14.06.2024 15:00	TC Großheubach	TV Mömlingen		0:6
15:00	TC Großwallstadt	TC 73 Goldbach		6:0
15:00	TC Johannesberg	TC Rot-Weiß Miltenberg		0:6
15:00	TC Schwarz-Gold Erlenbach	SC Weiss-Blau Aschaffenburg		3:3
Fr. 21.06.2024 15:00	TC Johannesberg	TC Großwallstadt		1:5
15:00	TC Rot-Weiß Miltenberg	TV Mömlingen		3:3
15:00	SC Weiss-Blau Aschaffenburg	TC Großheubach		3:3
Fr. 28.06.2024 15:00	TC Großwallstadt	TC Rot-Weiß Miltenberg		3:3
Fr. 05.07.2024 15:00	TC Schwarz-Gold Erlenbach	TC Johannesberg		4:2
15:00	TC Großheubach	TC 73 Goldbach		5:1
15:00	TC Rot-Weiß Miltenberg	SC Weiss-Blau Aschaffenburg		2:4
Sa. 06.07.2024 09:00	TV Mömlingen	TC Großwallstadt		3:3
Fr. 12.07.2024 15:00	TC 73 Goldbach	TC Johannesberg		3:3
So. 14.07.2024 09:00	SC Weiss-Blau Aschaffenburg	TV Mömlingen		2:4
Fr. 19.07.2024 15:00	TC 73 Goldbach	TC Schwarz-Gold Erlenbach		5:1
Sa. 20.07.2024 10:00	TC Großheubach	TC Schwarz-Gold Erlenbach		0:6

Legende

HP...Hallenpflicht

z...Mannschaft zurückgezogen







